様式第11号(第6条関係)

彦根市風致地区内行為完了・廃止届出書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

彦根市長　　　　　　　様
届出者　住　所

　氏　名
　電　話

　　風致地区内行為を完了(廃止)したので、次のとおり届け出ます。

	1
	許可年月日
許可番号
	　　　　　年　　　月　　　日

彦根市指令　　　第　　　　　　　号

	2
	許可を受けた行為

	3
	行為地

	4
	行為着手・完了・
廃止年月日
	着手　　　　年　　 月　　 日

完了　　　　年　 　月　 　日

廃止　　　　年　　 月　　 日

	5
	備考

(注)　廃止の場合は、備考欄にその理由を記載してください。